
 
 

 СЛОБОЖАНСЬКИЙ  КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ   

(ясла – садок)  № 1 

Слобожанської селищної ради 

 

НАКАЗ 

 

29.08.2023 смт. Слобожанське № 18- а/г 

 

 

 

 

 

 

 

Відповідно до ч.1 ст. 34, 113 Кодексу законів про працю України, 

Закону України «Про організацію трудових відносин в умовах воєнного 

стану», Постанови Кабінету Міністрів України від 07 березня 2022 року 

«Деякі питання оплати праці працівників державних органів місцевого 

самоврядування, підприємств, установ та організацій, що фінансуються або 

дотуються з бюджету, в умовах воєнного стану», у зв’язку із розташуванням 

громади у районі, можливих бойових дій (наказ Міністерства з питань 

реінтеграції тимчасово окупованих територій України від 22 грудня 2022 

року № 309 ( із змінами відповідно до Наказу №224 від 17 серпня 2023 

року)), наказу Слобожанського відділу освіти від 28.08.2023 р.№59 «Про 

організацію трудових відносин у закладах освіти Слобожанської селищної 

ради під час дії воєнною стану»,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Директору ЗДО, ДЕРЕЗІ Ірині Василівні вжити вичерпних заходів 

щодо оптимізації видатків на оплату праці педагогічного та обслуговуючого                   

персоналу: 

1.1. ПРОДОВЖИТИ простій не з вини працівника з 01.09.2023 року до 

можливості відновити роботу таким працівникам закладів дошкільної 

освіти: 

- вихователь, керівник музичний, сестра медична старша, завідувач 

господарства, каштелян, помічник вихователя, машиніст з прання та 

Про  організацію трудових відносин   

у Слобожанському ЗДО № 1 під час 

дії воєнною стану   



ремонту спец.одягу (білизни), кухар, підсобний робітник, робітник з 

комплексного обслуговування і ремонту будівель. 

1.2. Самостійно визначати необхідність перебування працівників на 

робочих місцях під час простою.  

1.3. За погодженням з керівництвом відділу освіти до 01.09.2023 року 

визначати перелік осіб, як виняток, яким простій не оголошується. 

 

2. ПРИПИНИТИ простій з 01. Вересня 2023 року педагогічним 

працівникам Слобожанського ЗДО № 1: 

- КОСТЕНКО Наталі Леонідівні, вихователю-методисту; 

- вихователям групи старшого дошкільного віку, які працюють за 

дистанційною формою навчання: ОВЧАРЕНКО Наталії Володимирівні,  

ГРІБАНОВІЙ Наталії Сергіївні.   

 

3. Головному бухгалтеру, ЦЕЛУЙКО Олені Анатоліївні: 

3.1.Час простою не з вини працівника оплачувати працівникам з 

розрахунку не нижче від двох третин тарифної ставки встановленого 

працівникові розряду. 

 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

 

 

 

 

Директор Слобожанського ЗДО № 1                                  
 

                  Ірина ДЕРЕГА 
 


